Законодательное Собрание
Иркутскпй.о^ласти

МЧС РОССИИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
(Главное управление МЧС России

по Иркутской области)
ул. Красноармейская 15, Иркутск, 664003

тел./факс: 45-29-48,
тел.45-32-46, 45-29-49.

E-mail: info@38.mchs.gov.ru
www.3R.mrhs.gnv.n]

27.06.2025 Na ИВ-236-3876
на № 02-140/25 от 24.04.2025

№ П3_
Дата

Председателю
комитета по законодательству о

государственном строительстве области
и местном самоуправлении
законодательного собрания

Иркутской области

Перетолчину В.В.

О внесении изменений в закон

Уважаемый Виталий Владимирович! ~

В ответ на ваше письмо от 24.04.2025 № 02-140/25 сообщаем, что с
предложенным проектом закона Иркутской области № ПЗ-1512 «О внесении
изменений в статьи 5 и 8.1 Закона Иркутской области «О пожарной безопасности в
Иркутской области» согласны, замечаний и предложений нет.

С уважением,

Временно исполняющий обязанности
начальника Главного управления
полковник внутренней службы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
I ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

0QDDCAD4SA3B41431BEB5D414FB4DEBF91
Владелец: Ряоовозов Андрей Константинович
Действителен с 02.09.2024 по 26.11.2025 А.К. Рябоволов

Законодательное Собрание
. frSркутсЕаш области

Вх. № Оч/-У 7 . —_
Дата 0 (Г 20°^~г.

на-р/ листах, #....

Бекчентаев Станислав Вадимович
8 (3952) 452-905

http://www.3R.mrhs.gnv.n